
Hmotnost zvěře do 20kg 21kg až 50kg 51kg až 100kg 100kg a více

Plec 1-2kg 3kg 4kg 5kg

Kýta 2kg 4kg 5kg 6kg

Hřbet 3kg 4kg 5kg 6kg

Znečištění 1kg 2kg 4kg 5kg

Hlava 

Běhy

Na dochlazení *

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 17/2017 – srážky za průstřely

10,00%

5,00%

2,00%

* při teplotě kusu nad 7°C bude uplatněna srážka na dochlazení

Zvěřina, jejíž znehodnocení (např. v důsledku vícenásobného průstřelu či silného znečištění) přesahuje 30% hmotnosti, nebude převzata a nakoupena.

Stejně tak i zvěřina ze zvěře, podezřelé z onemocnění, uhynulá, zkažená, z pohublých, silně znečištěných, či v důsledku dopravní nehody sražených

kusů zvěře. Veškeré dodávky zvěřiny musí odpovídat platné legislativě, veterinárním a hygienickým předpisům, zvěřina musí být řádně ošetřena, čistá,

suchá, vyvěšená, s předepsaným označením (plombou a řádně vyplněným lístkem o původu zvěře). Zvěřinu ze spárkaté zvěře kupuje kupující od

prodávajícího bez hlavy a běhů, byla-li prohlédnuta prohlížitelem zvěřiny. Nebyla-li zvěřina prohlédnuta prohlížitelem, musí být kus dodán s hlavou a s

kompletním loveckým právem.


